[image: image1.png]

Администрация Шеломковского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шеломки

27.04.2021                                                                                                № 22 -п
О внесении изменений в постановление администрации Шеломковского сельсовета от 17.07.2019 года №20-п «О признании лигитимности адресов объектов адресации на территории Шеломковского сельсовета, выявленных при инвентаризации»
        В связи с упорядочением названий улиц и закреплением номерных знаков административных зданий, помещений, жилых домов и земельных участков по населенным пунктам Шеломковского сельсовета, в соответствии со статьёй 6 устава муниципального образования Шеломковский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменения  в приложение к постановлению администрации Шеломковского сельсовета от 17.04.2021 года №20-п «О признании лигитимности адресов объектов адресации на территории Шеломковского сельсовета, выявленных при инвентаризации» следующие изменения:
- по тексту приложения слово «ул. Клинина» заменить на «ул.Калинина».

      2. Внести информацию по ул.Калинина в государственный адресный реестр.

      2.Контроль за выполнением постановления возлагаю на специалиста 1-й категории  администрации Шеломковского сельсовета Морозову О.В.
      3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Шеломковского сельсовета                                 С.В.Шестопалов